
  

 

        R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

D I  S P O Z I Ţ I A Nr. 244 

din  19 iunie  2006 

privind numirea membrilor în Comisia de evaluare pentru atribuirea contractului de 

servicii de proiectare pentru elaborarea documentaţiilor tehnice a proiectelor şi studiilor 

de reabilitare a drumurilor,  cuprinse în programul de proiectare al Consiliului Judeţean 

Cluj pe anul 2006 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr.  6547 din 08.06.2006 întocmit de Direcţia Generală 

Economică, cu privire la numirea membrilor Comisia de evaluare pentru atribuirea contractului 

de servicii de proiectare pentru elaborarea documentaţiilor tehnice a proiectelor şi studiilor de 

specialitate cuprinse în programul de proiectare al Consiliului Judeţean Cluj pe anul 2006 ; 

 Ţinând cont de prevederile : 

Art. 51 din O.U.G. nr. 60/2001 privind achiziţiile publice şi art. 20 din H.G. nr. 461/2001  

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 alin. 1 din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215 din 23.04.2001 ; 

 

D I S P U N E : 

 

 Art. 1. Se constituie comisia de evaluare pentru atribuirea contractului de servicii de 

proiectare pentru elaborarea documentaţiilor tehnice a proiectelor şi studiilor de specialitate 

cuprinse în programul de proiectare al Consiliului Judeţean Cluj pe anul 2006 în următoarea 

componenţă : 

 

Preşedinte :     Palfi Mozes Zoltan  - vicepreşedinte 

Membri     : Pantelimon Ion - consilier judeţean 

 Medrea Liviu  - consilier judeţean 

  Berche Ioan  - director general RAADPP 

 Todoran Lucia   director executiv CJC 

 Chira Sabina  - director executiv adjunct 

 Creţu Alexandru - şef serviciu CJC 

Secretariatul comisiei va fi asigurat de către Direcţia Generală de Urbanism. 

 

Art. 2. Comisia numită la art. 1 va avea şi rolul de comisie de recepţie a documentaţiilor 

elaborate. 

 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

Direcţia Generală Economică 

 



 

P R E Ş E D I N T E ,                                                                          

A V I Z A T, 

                                                                                                                                                               

SECRETAR GENERAL,                                                                                                                               

Marius-Petre Nicoară                                                                         

Măriuca Pop 

 
 


